nosito

MBO1
MBO02
MBO3
MBO4
MBO5
MBO6
MBO7
MBO8
MBO09
MB10
MB11
MB12
MB13
MB14
MB15
MB16
MB18
MB19
MB20
MB21
MB22
MB23
MB24
MB25
MB26
MB27
MB28
MB29
MB30
MB31
MB32
MB33
MB34
MB35
MB36
MB37
MB38
MB39
MB40
MB41
MB42
MB43
MB44
MB45
MB46
MB47
MB48
MB49
MB50
MB51
MB52
MB53
MB54
MB55
MB56
MB57
MB58

BO1
B02
BO3
B0O4
B0O5
B06
BO7
B08
B09
B10

FAO1
FAO02
FAO03
FA04
FAO05
FA06
FAO7
FAO08
FA09
FA10

PAO1
PAO2
PAO3
PAO4
PAOS
PAOG

FE20

Konszignaciok - Elemtarlista

Leltarazo | Gyarté-Forgalmazé

Késztermékek Mobilja

Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home

IDdesigne Budapest
IDdesigne Budapest
Roca - Flied6szoba
Roca - Flied6szoba
Roca - Flied6szoba
IKEA

Marmarin - Firdészoba
Marmarin - Firdészoba
Kludi - Furdészoba

Kludi - Flird6szoba

Zehnder - Design radiator

Stardust Modern
IDdesigne Budapest
Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home

Apollo Ray

Nivo home

Kartell Budapest Butor
Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home
IDdesigne Budapest
IDdesigne Budapest
IDdesigne Budapest
Ellipso

Arrital

Kludi - Furdészoba
Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home
IDdesigne Budapest
Nivo home

Kartel Butor Furniture
IDdesigne Budapest
Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home

Nivo home

IKEA

IKEA

Kartell Budapest Butor
Kartell Budapest Butor
IKEA

Egyedileg gyartott butorok:

Antik-Restaurator-Baja

Xpress digital gyorsnyomda

Egger
Egger
Egger
Egger
Forest
Forest
Forest

Forest

Falburkolat konszignaciok:

Név - Szin

Flames szafa Flames-Reg 1L1D62067 Kabatos szekrény -Fehér
Weiszakk panel Flames-Pan/3/9 Polc -Fehér

Szafka na buty Flames-Reg1D/5/9 Ul6ke és cipétarold - Fehér
Szafka Flames-Reg1D/11/5 Tarol6 -Fehér

Ball Falildmpa - Réz

Talca Fligg6lampa - Fekete

Element Porcelan Wc - Fehér

Foro Pultbaépithetd Porceldan mosdokagylé - Fehér

Singles csaptelep - Krom

Calypso mennyezeti lampa -Tejliveg

Misa Prawa kad - Fehér

Misa Umwalka mosdo - Fehér

Kludi Adlon kadtélté és zuhanycsap zuhanygarnitiraval - Réz
Kludi Adlon haromlyukas mosdécsap lefolyogarnitdraval - Réz
Zehnder nobis - fehér

Fantana Arte gdmlampak -Bronz

Cool Falikar - Réz

Castel lll. Franciaagy - Kék

Tm bator W-3D szafa fali szekrény - Fehér

Tm butor W-SZN szafka noncna éjjeliszekrény

Tm bator W-LTN toaletka féslilkodé asztal -Fehér

Wypalana Agytakaré - Fiistsziirke

CHP/Alto/2/STAL - Parnak

Marble szobor -Fekete

Ball Fliggblampa -Fekete

Kartell Masters szék - RR/ réz

BRW elemes butorok - Azteca RTV2D2S/4/15 - Tv alvany - Fehér
BRW elemes butorok - Azteca SFW1W/10/6 - Fali elem - Fehér
BRW elemes butorok - Azteca P2/11 - Polc - Fehér

BRW elemes butorok - Azteca P2/15 - Polc - Fehér

Coletto tlégarnitara - Szirke

Sun tikor

Carisma Ul6ke -Réz

Ball Figgélampa fillel - Réz

Designer Elipso elszivo

Méretek
H-M-SZ

37x72x201
29x92x30
37x92x50
37x52x110
L15xD12
80x23x50
370x810x685
400x180x400
10,2x 0,80
0=40
1553x812x916
400x177x421
15x16

10x22
965x500
0=11,8
L24xH13
215x195x110
2060x1478x63¢
631x640x425
785x1320x520
170x210
45x45

40x20

35x35
52x82x45
47x150x43
35x60x102
20x105x20
20x150x20
2,83x1,75
D=108
70x37

0=18

Ak_01 due konyhabutor egyénileg 6sszevalogatva Fekete és elefantcsont szinben

Adlon csap lefolyégarnitaraval

Possi - Sto asztal -Barna

Possi - Biu asztal -Fehér

Possi - Biu gurulés koméd -Fehér

Lamy Viva kisasztal - Fehér

BFM butorok Corano Szafa 2DZ lustrem Nagy tarol6é szekrény
BFM butorok Corano Panel garderoby lustrem Ruhaakasztés elem
Segeda cocoon fliggélampa -Fehér

Lamy Viva kisasztal - Fekete

Bookworm kdnyvespolc - Fekete

LCPszék - Attetsz8 tiirkizzold

Denver allélampa - Fekete talp Fehér erny6

Gazetownik Ujsagtarté -Fekete

Etna lampa - Fekete Réz

Wieszaku W35 fogas -Fekete

Metal szék - K164 - Fehér

Brillsta - Kerekasztal labazat - Fehér

Brillsta - Kerekasztallap - Fehér

Bubble club kanapé

Bubble club Fotel

Lysboj mennyezeti lampa

Orias Blonder képkeret

Képek

Egyedi Méretre készitett keret+tukor

Egyedi Méretre készitett Flirdészobaszekrény

Egyedi Méretetre készitett FUrdészoba tarold

150x76,5x89,5
133x73x76
42x44x51
0=45x57
1204x220x610
600x2005x365
0=58
0=45x57
180x35
48,5x70
m=153
40x20x31
0=18
50x50x180
60x64

72X72

80x80
1950x770
150x770
0=50

150x100
valtozé
90x90
90x80x50
35x120x35

Egyedi Méretre készitett hajlitott Halifax t6lgy munkalap reggelizé pult

Uvegtabla reggelizé pult alatamasztasa
Egyedi méretekre készitett taroloszekrény
Egyedi méretekre készitett taroloszekrény

Egyedi méretekre készitett gyerekagy

Flggdbleges Falburkolat Konszignacio

Trilak - festékmester
Zalakeramia
Zalakeramia
Zalakeramia

Otti manufactura
Trilak - festékmester
Trilak - festékmester
Argenta
Zalakeramia

Otti manufactura

Vizszintes Falburkolat Konszignacio

Palatinus-Furdészoba
Palatinus-Firdészoba
Palatinus-Furdészoba
Palatinus-Furdészoba
Zalakeramia

Palatinus-Flird6szoba

Konyha
Egger

Gépészet

S 0300-N N-1 -Fehér

Carrera ZBD 62014 -Elefantcsont Variacio 1
Carrera ZBD 62013 - Elefantcsont, barna csik
Carrera ZBD 62012 - Elefantcsont variacio 2
Rusztikus téglaburkolat

Gris Canis C330 - Turkizzold

Skolatex Krétafesték - Fekete

Tanum General Keramia Csempe - Szlirke
Carrara ZBD 62011 - Murano

Nagytablas csiszolt asvanykocka

Equipe Masia - Jardlap - Blanco, fehér
Marezzi - Treverkchic - sététbarna
Ragno Freetimr - Avario Elefantcsont
Ragno Tabacco jarolap

Carrera GD 60112 - Elefantcsont

Ragno Freetimr - Miele Méz

Halifax t6lgy munkalap

50x85

57x220x50
130x85x30
200x50x90

60x20
60x20
60x20
25x125

60x60
60x20
80x80

30x30
15x120
12,5x50
15x90
60x30
12,5x50

Monoblokos

barokk szekrénx
Barokk éjjeliszekr

Fésulkodbdasztal

szekrény gyereks:

Ruhaakasztos ele

Flggdleges
Flggoleges
Flggéleges
Flggoleges
Flggéleges
Flggoleges
Flggdleges
Flggdleges
Flggdleges
Fuggbleges

Vizszintes
Vizszintes-faburk«
Vizszintes-Folyos
Vizszintes
Vizszintes

Vizszintes-Etkez&

Vizszintes

Helység

Kozlekedd
Kozlekedd
Kdzlekedd
Kdzlekedd
Kozlekedd
Kdzlekedd
wcC

wcC

wcC

wcC
Flrdészoba
Flardészoba
Flardészoba
Fird6észoba
Flardészoba
Fird6szoba
Fird6szoba
Halészoba
Halészoba
Halészoba
Halészoba
Halészoba
Halészoba
Halészoba
Halészoba
Halészoba+Etke:
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali
Nappali-Etkezépt
Nappali
Konyha
Konyha
Konyha
Etkez6
Gyerekszoba+Re
Gyerekszoba
Gyerekszoba
Gyerekszoba
Gyerekszoba
Gyerekszoba
Relax szoba
Relax szoba
Relax szoba
Relax szoba
Relax szoba
Relax szoba
Terasz
Gyerekszobe-Re
Terasz
Terasz
Terasz
Terasz

Terasz

Halészoba

Flrdészoba
Flrdészoba
Flardészoba
Nappali+Konyha
Nappali+Konyha
Relax szoba
Relax szoba

Gyerekszoba

Folyoso+nappali

wcC

wcC

wcC

Etkez6
Nappali+Relax szoba
Relax szoba

Konyha

wcC

Firdészoba

Flrdészoba
Flrdészoba
Folyos6+nappali
Terasz

wcC

Etkez6

Konyha - Pult

Mennyiség
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127m?

21m?

Utdnrendelendd tételek kiemelése

Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja
Késztermékek Mobilja

Késztermékek Mobilja

Egyedileg gyartott butorok
Egyedileg gyartott butorok
Egyedileg gyartott butorok
Egyedileg gyartott butorok
Egyedileg gyartott butorok
Egyedileg gyartott butorok
Egyedileg gyartott butorok
Egyedileg gyartott butorok
Egyedileg gyartott butorok
Egyedileg gyartott butorok

Flggdleges Falburkolat Konszignacio
Flggoleges Falburkolat Konszignacio
Flgg6leges Falburkolat Konszignacio
Flgg6leges Falburkolat Konszignacio
Flgg6leges Falburkolat Konszignacio
Fligg6leges Falburkolat Konszignacio
Flgg6leges Falburkolat Konszignacio
Flggéleges Falburkolat Konszignacio
Flggéleges Falburkolat Konszignacio

Flggéleges Falburkolat Konszignacio

Vizszintes Padloburkolat Konszignacio
Vizszintes Padloburkolat Konszignacio
Vizszintes Padloburkolat Konszignacio
Vizszintes Padloburkolat Konszignacio
Vizszintes Padloburkolat Konszignacio

Vizszintes Padloburkolat Konszignacio



GPO1
GPO02
GPO3
GPO0O4
GPO05

Elko ép Hungary
Elko ép Hungary
Elko ép Hungary
Elko ép Hungary
Budatech

Base BR fehér Mechanizmus+Keret+Billenty(i
Aquarella IS szirke Mechanizmus+Keret+billenty(

1 fazist dugalj+Fedél

Kapcsolo fehér
Kapcsolo fekete

Konektor

5"-0s hangszor6 Lara-1 szerkezet+doboza vakolatba € Hangszoré

Hészivattyus Fltési és levegbztetds rendszer

Mindenhol
Mindenhol
Mindenhol

Fird6észoba+ terasz



